2023年８月吉日

ヤマダファミリーサポートFCクラブ会員様各位

株式会社フクリコ

一部優待におけるご購入制限、お届け方法変更のお知らせ

 平素よりサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度、一部デジタルチケット優待サービスにつきまして、転売目的での購入防止の観点

から、当面の間ご購入制限を設けさせていただきます。また、一部優待につきましては、一

時的に優待チケットのお届け方法の変更の措置を取らせていただいております。ご迷惑を

おかけし申し訳ございませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。

 対象の施設、変更内容等につきましては以下をご確認ください。 なお、サービス再開の

際には、あらためてファミリーサポートサイトでお知らせさせていただきます。

□ご購入優待チケット制限、お届け方法の変更

 現在、通常チケットのデジタル販売を一時停止しております。以下の優待施設につきまし

ては、しばらくの間「プレミアムチケット」のみの販売となります。また、プレミアムチケ

ットのお届けはご入金確認後、後日メールにて優待番号等をご送付いたします

・TOHOシネマズ/ T・ジョイ / イオンシネマ / 109シネマズ＆ムービル

  シネマサンシャイン / コロナワールド

□お届け方法の変更 （※8月17日追記）

 以下の優待施設につきましては、銀行振込のみでのお支払いとなり、ご入金確認後、後日

メールにて優待番号等をご送付いたします。

・すかいらーくご優待券

・出前館